CEARA
GOVERNO DO ESTADO

I! DA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 01! 2022 - EEMTI

CARMINHAVASCONCELOS

A Diretora Escolar da EEMTI CARMINHA VASCONCELOS, INEP 23008300, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 02/ 2022 - EEMTI CARMINHA VASCONCELOS de

03 de Janeiro de 2022, torna público o Resultado preliminar de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo

Disciolina I: Redacão

Classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota fina! Nota final Nota Final
final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição 18 Etapa 28 Etapa Seleção

ordem

crescente

007
RANYA RAJANNY

REDAÇÃO 27,0 6,5

_______________

33,5 ia
MACHADO DE LIMA

_______ _______

_____

ANA SAMILLA

_________ ______ ______

013 CARNEIRO REDAÇÃO 25,0 5,5 30,5 2

VASCONCELOS
_______

_______

______

003 LARA SHYNTIA SOUSA

_________

REDAÇÃO
______

17,0

______

1,5 18,5 3

fliscinlina 2 F.diicacc Física

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota tina! Nota final Nota Final Classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição P' Etapa 28 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente

004
KAIRO PEREIRA EDUCAÇÃO

- 20,0 8,5 28,5 ia

______

FREITAS FISICA
_______ _______

_________
________

flkpinlin
'

I nrnrn Pcrfiicnie

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 18 Etapa 28 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente

CACAO

007
RANYA RAIANNY Língua

28,0 6,5 34,5 ia
MACHADO DE LIMA Portuguesa
ANA SAMILLA

Língua

_______ _______
________ ________

013 CARNEIRO 27,0 5,5 32,5 2
Portuguesa

VASCONCELOS
_________

_____

026
JOÃO BATISTA DA Língua

______

24,0

______

7,5

_______

31,5

_______

3
SILVA Portuguesa
MARIA SALVILENE Língua

_________ _________ __________ __________

025 16,0 9,5 25,5 4
LOPES Portuguesa

________ _________ __________
__________

DisciDlina 3: Matemática

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição l Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

__________________ ____________ _____________

crescente
___________

006

_________________________________

MARIA LUSIANE DA
Matemática 26,0 8,5

______________

34,5 ia
SILVA

___________ _______
_______ _________

_______

001
MARCOS JOSÉ

Matemática 24,0 1,5 25,5

_________

2
_____

RODRIGUES
_________

______
______ _______ _______

Disciolina 4: Física

Classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção

ordem

__________________

crescente
___________

002

_________________________________

ISLANDYO DENIS DE
Física

____________

28,0

____________

6,5

______________

34,5 ia
ARAUJO SANTOS

_____

016 JOSE CARLOS ALVES

_________

Física

______

26,0

______

6,5

_______

32,5

_______

2

DisciDlina 5: Biologia

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1a Etapa 2Z Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

crescente
__________

022

________________________________

FRANCISCO FLÁVIO
_________________

Biologia

____________

28,0

____________

11,0

______________

39,0 ia
FIRMINO

_________
______

018
SORAYA LILIA DA

Biologia

_______

25,0

______

6,0

_______

31,0

_______

2
ROCHA

_________ ______ ______
_____

009
JOSE KELTON

- Biologia 21,0 9,5

_______

30,5

_______

3
RODRIGUES ARAUJO

_________
_____

000
FABIANA MARIA

Biologia

______

23,0

______

6,0

_______

29,0

_______

4

______

FREITAS
__________ _______ _______ ________ ________

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

ECHE IARL',DA EDUCAÇÃO

Disciplina 6: História

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 18 Etapa 2° Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente
___________

026
AMANDA MARIA

História 27,0 11,0

_______________

38,0 ia
URSULINO CARNEIRO

_______

______

MARIA DA

_________ ______ ______ _______

005
CONCEIÇÃO DE

História 26,0 8,5 34,5
ALMEIDA SOUZA

CARVALHO
_______ _______

_____

MARIA MARCIENE

_________ ______
______

014 ANDRADE DE História 18,0 7,5 25,5

______

OLIVEIRA
_________

______ _______
_______

_______

Disciolina 7: Sociolo2ia

Ord Nome Candidato cm ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1° Etapa 2° Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente

026
AMANDA MARIA

Sociologia 29,0 9,0 38,0 P
URSULINO CARNEIRO

_______
_______

______

008
YARA MARIA VIEIRA

_________

Sociologia

______

26,0

______

6,5 32,5
______

PONTES
__________ ______ _______

________
________

Discinlina : NTPPS

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 18 Etapa 28 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

_______________

crescente

MARIA DA

005
CONCEIÇÃO DE NTPPS 29,0 6,5 35,5 ia
ALMEIDA SOUZA

CARVALHO
______

_______ _______

_____

026
AMANDA MARIA

_________

NTPPS

______

25,0 9,0 34,0 2
URSULINO CARNEIRO

______ _______
_______

_____

006
MARIA LUSIANE DA

_________

NTPPS

______

27,0 6,5 335
SILVA

_________
_________

_______

022
FRANCISCO FLÁVIO

___________

NTPPS

_______

24,0

________

7,5 31,5 4
FIRMINO

______________
_______

______

020
FRANCISCO ARIEL

_________

NTPPS

______

23,5 7,0 30,5
_____

DOS SANTOS DA
_________ ______ ______

_______
_______

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDU CACAO

SILVA
___________ _______ _______ ________ ________

______

000
FABIANA MARIA

NTPPS 23,0 6,0 29,0 6
FREITAS

________ ________ _________ _________

009
JOSE KELTON

____________

NTPPS 19,0 7,5 26,5
RODRIGUES ARAÚJO

_________ ______ ______ _______ _______

Morrinhos, 18 de janeiro de 2022

DIRETORA

DOE/CE - 05/03/2021